cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i>	129
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	re <i>l. cer. rei vendi. l. si vendita. nu.6. & 7.</i>	161
Genus <i>l. apud leg. l. is cer. pe. l. mu-</i>	156	Incendium <i>quando ab extra. & quando ab intra ortum habeat. & quis tene-</i> </